
16. ULUSLARARASI TURİZM TİCARET FUAR VE KONGRESİ 
İZMİR’DE GERÇEKLEŞECEK

TÜRSAB Fuarcılık ve İZFAŞ tarafından, TÜRSAB ve İzmir Büyükşehir Belediyesi desteğiyle organize 
edilen Travel Turkey İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi, bu yıl 16. kez Fuar İzmir’de 

kapılarını açacak. Turizm profesyonelleri ile bir araya gelerek dünyadaki farklı destinasyonları 
keşfetmek, turizm trendlerini takip etmek ve alternatif turizm ile değişimin içinde olmak için

8-10 Aralık 2022’de Travel Turkey İzmir Fuarı’nda buluşalım.
Travel Turkey İzmir ile sonsuz keşifler...

2. KAMP, KARAVAN, TEKNE, OUTDOOR VE EKİPMANLARI FUARI 
8-11 ARALIK TARİHLERİ’NDE DÜZENLENECEK

TTI Outdoor 2. Kamp, Karavan, Tekne, Outdoor ve ekipmanları Fuarı 
8-11 Aralık 2022 tarihleri arasında Fuarİzmir’de.

AKARYAKITINIZI TÜRSAB KART İLE İNDİRİMLİ ALABİLECEĞİNİZİ 
BİLİYOR MUYDUNUZ?

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler 
hakkında detaylı bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan 

sanal kartınızı, fiziki kartınızı beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz.

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için tıklayınız.
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Birliğimiz üyesi, İzmir Bölge Temsil Kurulu’na bağlı faaliyet gösteren Whisky Turizm’in sahibi Tayfun Akdeniz’in babası 

MAKSUT AKDENİZ’İN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, 

kederli Akdeniz Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi, Pamukkale Bölge Temsil Kurulu’na bağlı faaliyet gösteren, Balım Travel Agency ve Pamukkale 

Turizm’in sahibi Mazlum Bababalım’ın annesi KADRİYE BABABALIM’IN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Bababalım Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi, Doğu Karadeniz Bölge Temsil Kurulu’na bağlı faaliyet gösteren, EY-CE Turizm’in sahibi İbrahim 

Bektaş’ın babası İDRİS PAŞA BEKTAŞ’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, 

kederli Bektaş Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Ülke turizminin gelişimine büyük katkıları bulunan, İstanbul Rehberler Odası Kurucusu, Turist Rehberleri Birliği ve 

Turist Rehberleri Vakfı Eski Başkanı AHMET ŞENSILAY’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine, yakınlarına ve turizm camiasına başsağlığı dileriz.

Birliğimiz Üyesi Altınyol Turizm ve Hodhod Travel’ın sahipleri Cihat ve Mücahit Tellioğlu’nun annesi, Birliğimiz üyesi 

Uzman Turizm’in sahibi Muharrem Güldemir’in kayınvalidesi HAVVA TELLİOĞLU’NUN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Tellioğlu Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
TÜRSAB Acenta Sahibi Kimlik Kartı (Tüzel kişi temsil ve ilzama yetkilileri) 
sahipleri, adlarına düzenlenen kart ile DÖSSİM’e bağlı müze ve 
ören yerlerine ücretsiz giriş yapabilirler. 
Detaylı bilgi için tıklayınız.

GEÇEN HAFTA

KONYA BTK BAŞKANIMIZ ÖZDAL 
KARAHAN KON TV HABER 
BÜLTENI’NE KONUK OLDU
Konya Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Özdal 
Karahan, Kon TV Haber Bülteni’ne konuk olarak, 9-18 
Ağustos tarihleri arasında gerçekleşecek “5. İslami 
Dayanışma Oyunları”nın şehir turizmine olan olumlu 
etkileri hakkında değerlendirmelerde bulundu.

TUREB TARAFINDAN DÜZENLENEN “UYGULAMA EĞİTİM GEZİSİ” İÇİN 
SEYAHAT ACENTALARINDAN ALINACAK TEKLİFLER 

HAKKINDA DUYURU
Turist Rehberleri Birliği (TUREB) tarafından “Uygulama Eğitim Gezisi” 

programı hakkında Birliğimize iletilen yazıda; Turist Rehberleri Birliği (TUREB), 

üniversitelerin turist/turizm rehberliği bölümü öğrencileri ile mezunlarına ve 

bölge ekletmek isteyen bölgesel rehberlerine, Bakanlık tarafından belirlenen 

gezilecek yerler kapsamında hazırlanacak gezi programı çerçevesinde, teklif 

şartnamesinde belirtilen şartlarda Seyahat Acentasına/Acentalarına 

“Uygulama Eğitim Gezisi” yaptırılacağı bildirilmektedir.

Söz konusu gezi için Birliğimize bağlı Seyahat Acentalarımızdan teklif alınacaktır. 

Detaylı bilgi ve teklif için TUREB web sitesinde yer alan 

teklif duyurusunu ziyaret edebilirsiniz.

Detaylı bilgi için lütfen alttaki linke tıklayınız.

http://www.tureb.org.tr/tr/Notices/Detail/4016

“IFITT TÜRKİYE YAZ OKULU VE ZİRVESİ” HAKKINDA DUYURU
Uluslararası Bilgi Teknolojileri Turizm ve Seyahat Federasyonu tarafından 

Birliğimize iletilen yazıda; 18-21 Ağustos 2022 tarihleri arasında İzmir Girişimcilik 
ve İnovasyon Merkez’inde hibrit ortamda simultane çeviri ile Yaz Okulu ve 

Zirvesi gerçekleştirileceği tarafımıza bildirilmiştir. Birliğimiz üyelerine %20 indirim 
uygulanacak ilgili zirveye katılım sağlamak isteyen üyelerimizin aşağıda yer alan 

irtibat numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Detaylı Bilgi için;
E-posta: registration@ifittturkiye.org

1-8 AĞUSTOS 2022TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 52

İSTANBUL REHBERLER ODASI BAŞKANI HÜSEYİN ÖZALTIN 
VE İRO HEYETİ YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. 

BAĞLIKAYA İLE GENEL MERKEZİMİZDE BİR ARAYA GELDİ
İstanbul Rehberler Odası (İRO) Başkanı Hüseyin Özaltın ve İRO heyeti, TÜRSAB 

Genel Merkezimizi ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya 
ile bir araya geldi. Gerçekleştirilen toplantıda, rehber acenta sorunları ve çözüm 

önerileri masaya yatırıldı. Kıymetli ziyaretleri için İstanbul Rehberler Odası 
Başkanı Hüseyin Özaltın’a ve İRO Heyeti’ne teşekkür ederiz.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA 
TOBB SEKTÖR MECLİSLERİ İSTİŞARE TOPLANTI’SINDA 

BİR KONUŞMA GERÇEKLEŞTİRDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, 2 Ağustos Salı günü gerçekleşen 
ve Merkez Bankası Başkanı Şahap Kavcıoğlu’nun da katılım gösterdiği Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Sektör Meclisleri İstişare Toplantısı’nda, 
Seyahat Acentaları ve Rehberler Meclis Başkanı olarak bir konuşma 

gerçekleştirdi. TÜRSAB Başkanı Firuz Bağlıkaya konuşması kapsamında 
Seyahat Acentalarımızın finansal sorunlarını Merkez Bankası Başkanı Sayın 

Kavcıoğlu’ya aktardı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne misafirperverliklerinden 
dolayı teşekkür ederiz. 

TÜRSAB VE İNEGÖL BELEDİYESİ İŞ BİRLİĞİNDE DÜZENLENEN 
“İNEGÖL BİLGİLENDİRME GEZİSİ” GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB ve İnegöl Belediyesi iş birliğinde Gastronomi Turizmi İhtisas 
Başkanlığımızın koordinasyonunda bölge turizmine katlı sağlamak ve 
acentalarımızın yeni tur rotaları ile iş imkanlarını geliştirmek amacıyla 

“İnegöl Bilgilendirme Gezisi” düzenlendi.

İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Bölge Temsil Kurulu Başkanlarımız, seyahat acentası temsilcileri ve basın 

mensuplarından oluşan heyetimizin katılım sağladığı bilgilendirme gezisinde, 
Tarihi Kapalı Çarşı, İshakpaşa Camii, İnegöl Kent Müzesi, 129 yıllık Besler İnegöl 

Köftecisi, Mobilya AVM, İnesmek Mutfağı, Şelale Yolu, Köylü Pazarı, 
Saç İçi Börekçisi, Tabiat Parkı Kazancı, Dörtler Kebap Salonu ziyaret 

edilerek yaban mersini ve çilek hasadı yapıldı. Ardından Tarihi Ortaköy 
Kervansarayı’nda Gastro İnegöl Yemekleri tanıtımı yapılarak hediye takdimi 

gerçekleşti. İnegöl Belediyesi’ne ve katılım gösteren herkese teşekkürlerimizi 
sunar, iş birliklerimizin artarak gelişmesini temenni ederiz.


